

SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

L.p.	WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
		3 kwartały 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	3 kwartały 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30	3 kwartały 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	3 kwartały 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów , towarów i materiałów	139 549	162 348	34 386	34 973
II.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 463	7 516	-607	1 619
III.	Zysk (strata) brutto	-1 750	9 082	-431	1 956
IV.	Zysk (strata) netto	-1 742	7 332	-429	1 579
V.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-3 445	-6 381	-849	-1 375
VI.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-139	-3 934	-34	-847
VII.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	663	-5 338	163	-1 150
VIII.	Przepływy pieniężne netto - razem	-2 921	-15 653	-720	-3 372
IX.	Aktywa razem	217 430	227 305	55 515	51 858
X.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	52 688	42 287	13 452	9 648
XI.	Zobowiązania długoterminowe	2 513	2 000	642	456
XII.	Zobowiązania krótkoterminowe	43 643	33 010	11 143	7 531
XIII.	Kapitał własny	164 742	185 018	42 063	42 211
XIV.	Kapitał zakładowy	11 121	12 720	2 839	2 902
XV.	Liczba akcji	5 425 060	6 205 000	5 425 060	6 205 000
XVI.	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,32	1,18	-0,08	0,25
XVIII.	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł /EUR)	30,37	29,82	7,75	6,80
XX.	Wyplacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,50	0,88	0,12	0,17

1. Wybrane pozycje aktywów i pasywów przeliczono na EUR wg kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP w dniu 30.09.2005 r.

1 EUR = 3,9166 PLN

a) wartość księgowa na 1 akcję = kapitał własny w tys. zł. (stan na 30.09.2005 r.) / liczba akcji w tys. szt. na 30.09.2005 r. =

164 742 / 5.425,06 = 30,37 zł.

b) wartość księgowa na 1 akcję w EUR = kapitał własny w tys. szt. (stan na 30.09.2005 r.) / liczba akcji w tys. szt. na 30.09.2005 r. =

42 063 / 5.425,06 = 7,75 EUR

2 Wybrane pozycje rachunku zysków i strat za 9 m-cy 2005 r. przeliczono na EUR wg kursu będącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Prezesa NBP z 9 ostatnich dni 9 miesięcy 2005 r.

Sposób :

styczeń -----	31.01.2005	4,0503
luty -----	28.02.2005	3,9119
marzec -----	31.03.2005	4,0837
kwiecień -----	29.04.2005	4,2756
maj -----	31.05.2005	4,1212
czerwiec -----	30.06.2005	4,0401
lipiec -----	29.07.2005	4,0758
sierpień -----	31.08.2005	4,0495
wrzesień -----	30.09.2005	3,9166
		36,5247 /9=

4,0583 (kurs średni za 9 miesięcy 2005 r.)

a) zysk zanualizowany za 12 m-cy

zysk za 2004 r.	5 263	tys. PLN
zysk za 9 m-cy 2004 r.	7 332	tys. PLN
zysk za IV kwartał 2004 r.	-2 069	tys. PLN
zysk za IX m-cy 2005 r.	-1 742	tys. PLN
zysk za ostatnie 12 m-cy	-3 811	tys. PLN

b) zysk na jedną akcję zwykłą w zł. = zysk netto zanualizowany w tys. PLN / średnioważona liczba akcji za ostatnie 12 m-cy w tys. szt. =

- 3.811 tys. PLN / 5.425,06 tys. szt. akcji = -0,70 PLN / akcję

c) kurs średni EUR za ostatnie 12 m-cy :

październik -----	29.10.2004	4,3318
-------------------	------------	--------

listopad -----	30.11.2004	4,2150
grudzień -----	31.12.2004	4,0790
styczeń -----	31.01.2005	4,0503
luty -----	28.02.2005	3,9119
marzec -----	31.03.2005	4,0837
kwiecień -----	29.04.2005	4,2756
maj -----	31.05.2005	4,1212
czerwiec -----	30.06.2005	4,0401
lipiec -----	29.07.2005	4,0758
sierpień -----	31.08.2005	4,0495
wrzesień -----	30.09.2005	3,9166
suma:		<u>49,1505</u> :12 =

4,0959 PLN/EUR

d) zysk na jedną akcję zwykłą w EUR = zysk na jedną akcję w PLN : kurs średni EUR za ostatnie 12 m-cy = -0,32 PLN /akcję : 4,0959 =- 0,08 EUR / akcję

SKONSOLIDOWANY BILANS

tys. zł.

	stan na 2005-09-30 koniec III kwartału 2005	stan na koniec 2004	stan na 2004-09-30 koniec III kwartału 2004
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe	113 302	116 950	117 867
1.Wartości niematerialne i prawne	789	892	432
3.Rzeczowe aktywa trwałe	110 870	114 437	115 296
4.Należności długoterminowe	574	750	1 015
4.2.Od pozostałych jednostek	574	750	1 015
5.Inwestycje długoterminowe	23	23	125
5.1.Nieruchomości	17	17	17
5.3.Długoterminowe aktywa finansowe	6	6	108
a) w jednostkach powiązanych , w tym:			102
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności			102
b) w pozostałych jednostkach	6	6	6
6.Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 046	848	999
6.1.Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 046	811	763
6.2.Inne rozliczenia międzyokresowe		37	236
II. Aktywa obrotowe	104 128	95 568	109 438
1.Zapasy	46 009	42 476	48 106
2.Należności krótkoterminowe	54 800	47 299	56 809
2.1.Od jednostek powiązanych			17
2.2.Od pozostałych jednostek	54 800	47 299	56 792
3.Inwestycje krótkoterminowe	2 698	5 307	3 898
3.1.Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 698	5 307	3 898
c)środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 698	5 307	3 898
4.Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	621	486	625
A k t y w a r a z e m	217 430	212 518	227 305

P a s y w a			
I. Kapitał własny	164 742	169 207	185 018
1.Kapitał zakładowy	11 121	12 720	12 720
3.Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)		-17 232	-3 412
4.Kapitał zapasowy	126 203	133 755	133 677
6.Pozostałe kapitały rezerwowe	15 191	15 191	15 191
8.Zysk (strata) z lat ubiegłych	13 969	19 510	19 510
9.Zysk (strata) netto	-1 742	5 263	7 332
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	52 688	43 311	42 287
1.Rezerwy na zobowiązania	6 532	6 638	7 277
1.1.Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	5 945	5 716	5 336

1.2.Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	562	709	1 902
a) długoterminowa	392	383	1 008
b) krótkoterminowa	170	326	894
1.3.Pozostałe rezerwy	25	213	39
b) krótkoterminowe	25	213	39
2.Zobowiązania długoterminowe	2 513	2 561	2 000
2.2.Wobec pozostałych jednostek	2 513	2 561	2 000
3.Zobowiązania krótkoterminowe	43 643	33 943	33 010
3.2.Wobec pozostałych jednostek	43 643	33 126	31 829
3.3.Fundusze specjalne		817	1 181
4.Rozliczenia międzyokresowe		169	
4.2.Inne rozliczenia międzyokresowe		169	
b) krótkoterminowe		169	
Pasywa razem	217 430	212 518	227 305

Wartość księgowa	164 742	169 207	185 018
Liczba akcji	5 425 060	6 205 000	6 205 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	30,37	26,27	26,27
Rozwodniona liczba akcji	5 425 060	6 025 060	6 025 060
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	30,37	28,08	30,71

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

w tys. zł

	3 kwartał 2005 okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	3 kwartały 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	3 kwartał 2004 okres od 2004-07-01 do 2004-09-30	3 kwartały 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów , towarów i materiałów w tym:	53 244	139 549	59 594	162 348
- od jednostek powiązanych	3	4	-1	13
1.Przychody netto ze sprzedaży produktów	52 583	137 742	58 852	160 026
2.Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	661	1 807	742	2 322
II. Koszty własny sprzedaży	44 944	119 547	47 575	131 383
- jednostkom powiązanym	123	124	84	150
1.Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	44 220	117 796	46 903	129 299
2.Wartość sprzedanych towarów i materiałów	724	1 751	672	2 084
III. Zysk(strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	8 300	20 002	12 019	30 965
IV .Koszty sprzedaży	1 880	6 485	2 267	6 834
V. Koszty ogólnego zarządu	6 584	18 326	5 514	17 392
VI. Zysk (strata) na sprzedaży majątku trwałego	401	2 346	284	777
VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (III-IV- V+/-VI+/-VII)	237	-2 463	4 522	7 516
X. Przychody finansowe	661	1 950	375	2 276
XI. Koszty finansowe	268	1 237	157	790
XIII. Odpis ujemnej wartości firmy			11	80
XII. Zysk (strata) brutto (VIII+IX+X-XI)	630	-1 750	4 751	9 082
XIII. Podatek dochodowy	-16	-8	773	1 750

XIV. Zysk (strata) netto (XII-XIII)	646	-1 742	3 978	7 332
--	-----	--------	-------	-------

Zysk (strata) netto (zanualizowany)		-3 811		7 814
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		5 425 060		6 205 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,70		1,26
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		5 425 060		6 025 060
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,70		1,30

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

w tys. zł

	3 kwartał 2005 okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	3 kwartały 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	3 kwartał 2004 okres od 2004-07-01 do 2004-09-30	3 kwartały 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -metoda pośrednia				
I. Zysk(strata) netto	646	-1 742	3 978	7 332
II. Korekty razem	8 150	7 093	1 727	-8 008
3.Amortyzacja	3 306	9 761	2 187	9 855
4.(Zysk) strata z tytułu różnic kursowych	-31		95	
5.Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	250	867	-3	79
6.(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-393	-2 315	-283	-1 339
7.Zmiana stanu rezerw	-79	-107	-964	-917
8.Zmiana stanu zapasów	927	-3 531	2 205	-8 868
9.Zmiana stanu należności	-119	-6 008	-6 847	-14 394
10.Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	4 174	8 901	5 119	7 824
11.Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	115	-503	140	-483
12.Inne korekty	0	28	78	235
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	8 796	5 351	5 705	-676
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	795	4 550	438	4 232
1.Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	795	4 550	307	3 502
3.Z aktywów finansowych ,w tym:				550
a) w jednostkach powiązanych				550
- zbycie aktywów finansowych				550
4.Inne wpływy inwestycyjne			131	180
II. Wydatki	4 636	8 530	8 530	16 258
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 653	8 530	8 513	16 241
2.Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			17	17
5.Inne wydatki inwestycyjne	-17			
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-3 841	-3 980	-8 092	-12 026
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	-525	1 021		47
2.Kredyty i pożyczki	-525	1 021		

4. Inne wpływy finansowe				47
II. Wydatki	4 117	5 000	297	5 682
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	2 723	2 723	-43	5 259
4. Spłata kredytów i pożyczek	1 037	1 037	300	300
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	107	373		
8. Odsetki	250	867	40	123
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-4 642	-3 979	-297	-5 635
D. Przepływy pieniężne netto , razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	313	-2 608	-2 684	-18 337
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych , w tym:	313	-2 608	-2 684	-18 337
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 385	5 306	6 582	22 235
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D) , w tym :	2 698	2 698	3 898	3 898
- o ograniczonej możliwości dysponowania		40		347

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

tys. zł.

	3 kwartały 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	stan na koniec 2004	3 kwartały 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	169 207	163 381	163 381
I. a. Kapitał własny na początek okresu (BO) po uzgodnieniu do danych porównywalnych	169 207	163 381	163 381
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	12 720	12 720	12 720
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	-1 599		
b) zmniejszenia (z tytułu)	1 599		
- umorzenie akcji (udziałów)	1 599		
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	11 121	12 720	12 720
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-17 232	-3 412	-3 412
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	17 232	-13 820	
a) zwiększenia (z tytułu)	0	-13 820	
- zakup akcji własnych celem umorzenia		-13 820	
b) zmniejszenia (z tytułu)	-17 232		
- umorzenie akcji (udziałów)	-17 232		
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	-17 232	-3 412
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	133 755	132 304	132 304
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	-7 552	1 451	1 373
a) zwiększenia (z tytułu)	8 081	1 451	1 373
- z podziału zysku (ustawowo)	8 081	1 139	1 139
- wycena opcji menedżerskich wg MSR		312	234
b) zmniejszenia (z tytułu)	15 633		
- umorzenie akcji (udziałów)	15 633		
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	126 203	133 755	133 677
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	15 191	15 191	15 191

6.2.Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	15 191	15 191	15 191
8.Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	5 400	6 578	6 578
8.2.Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po uzgodnieniu do danych porównywalnych	24 773	19 510	25 951
a) zwiększenia (z tytułu)	19 373	19 373	19 373
- niepodzielony zysk z lat ubiegłych wg MSR	19 373	19 373	19 373
b) zmniejszenia (z tytułu)	10 804	6 441	6 441
- podział zysku z lat ubiegłych	10 804	6 441	6 441
8.3.Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	13 969	19 510	19 510
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	13 969	19 510	19 510
9. Wynik netto	-1 742	5 263	7 332
a) zysk netto		5 263	7 332
b) strata netto	1 742		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	164 742	169 207	185 018
III Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycie straty)	164 742	169 207	185 018

POZYCJE POZABILANSOWE

w tys. zł.

	stan na 2005-09-30 koniec III kwartału 2005	stan na koniec 2004	stan na 2004-09-30 koniec III kwartału 2004
1.Należności warunkowe		800	800
1.2.Od pozostałych jednostek (z tytułu)		800	800
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		800	800
2. Zobowiązania warunkowe	4 355	3 903	4 373
2.2.Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	4 355	3 903	4 373
- udzielonych gwarancji i poręczeń	373	373	373
- udzielanych gwarancji bankowych na zabezpieczenie należności celnych		800	
- zabezpieczenie należności celnych	230	230	700
- hipoteki kaucyjne na zabezpieczenie spłaty kredytu	2 300	2 300	2 300
- zabezpieczenie należności	450	200	200
- zastaw na środkach trwałych w celu zabezpieczenia wierzytelności	526		
- zastaw na samochodach	76		
- zastaw na zapasach w celu zabezpieczenia wierzytelności	400		
- otrzymanych gwarancji bankowych na zabezpieczenie należności celnych			800
- weksle na zabezpieczenie należności	450		
3.Inne (z tytułu)	1 235	1 284	1 358
- sprawy sądowe przeciwko "Lentex"	1 235	1 235	1 309
- środki trwałe		49	49
Pozycje bilansowe , razem :	5 590	5 987	6 531

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

1. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu sprawozdania (w szczególności informację o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości)

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej Zakładów „Lentex” S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 01.01.2005 do 30.09.2005 roku zawiera:

- Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej za okres sprawozdawczy od dnia 01.07.2005 do 30.09.2005 roku, oraz na dzień 30.09.2005 roku w tym: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych,
- Porównawcze dane finansowe za okres sprawozdawczy od dnia 1.07.2004r. do 30.09.2004r. oraz za okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2004. Dane porównawcze za okresy poprzednie zostały przekształcone w celu zapewnienia porównywalności
- Informację dodatkową oraz inne informacje o zakresie określonym w 91 pkt. 4 i 6 RRM z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych

Grupa Kapitałowa Zakładów „Lentex” S.A., w której podmiotem dominującym jest Spółka „Lentex” S.A., zobowiązana jest sporządzać skonsolidowane sprawozdanie finansowe zgodnie z MSSF przyjętymi przez Unię Europejską za okresy rozpoczynające się po dniu 1 stycznia 2005 roku. Przy sporządzaniu pierwszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, miał zastosowanie MSSF 1.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Zakładów „Lentex” S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 01.01.2005 do 30.09.2005 roku zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. Dane porównawcze zostały również przekształcone do zgodności z MSSF.

Zmiany zasad rachunkowości i ich wpływ na wynik finansowy

Spółka dokonała zmiany zasad rachunkowości w zakresie tworzenia odpisów aktualizacyjnych na należności przeterminowane. Zrezygnowano z tworzenia odpisów na należności przeterminowane od

180 dni do 360 dni. Odpisy aktualizacyjne w wysokości 100 % tworzy się na wszystkie należności od dłużników postawionych w stan likwidacji i upadłości, ugody sądowe i układy oraz należności skierowane na drogę sądową. Na należności przeterminowane powyżej roku odpis aktualizacyjny wynosi 100%

Wpływ zmiany na wynik finansowy za 9 miesięcy 2005r.:

obniżenie kosztów ogólnego zarządu – 493 tys. zł.

wzrost zysku netto 493 tys. zł.

Zmiany prezentacyjne okresów porównawczych

Przekształcone pozycje bilansu z PZR na MSSF na dzień 1.01.2004r. , 30.09.2004r. i 31.12.2004r. (w tys. zł.)

wyszczególnienie	1.01.2004		różnica
	przed przekształ.	po przekształ.	
I Aktywa trwałe	91 075	113 239	22 164
2. rzeczowe aktywa trwałe	88 422	110 586	22 164
a. grunty	1 795	42	-1 753
b. urządzenia techn. i maszyny	31 065	54 982	23 917
Razem aktywa	195 853	218 017	22 164
I Kapitał własny	163 381	182 754	19 373
4.kapitał zapasowy	132 304	132 304	0
5. zysk z lat ubiegłych	6 578	25 951	19 373
II Zobow. i rezerwy na zobow.	32 392	35 183	2 791
1.1Rez.z tyt.pod. odroczonego	1 085	5 629	4 544
4.1inne rozlicz. międzyokresowe	1 753	0	-1 753
Razem pasywa	195 853	218 017	22 164

wyszczególnienie	30.09.2004		różnica	31.12.2004		różnica
	przed przekształ.	po przekształ.		przed przekształ.	po przekształ.	
I Aktywa trwałe	98 521	117 867	19 346	98 156	116 950	18 794
2. rzeczowe aktywa trwałe	95 950	115 296	19 346	95 642	114 436	18 794
a. grunty	2 528	218	-2 310	2 311	205	-2 106
b. urządzenia techn. i maszyny	43 331	64 986	21 655	45 155	66 055	20 900
Razem aktywa	207 960	227 305	19 345	193 724	212 518	18 794
I Kapitał własny	167487	185 018	17 531	152 278	169 207	16 929
4.kapitał zapasowy	133 443	133 677	234	133 442	133 755	313
5. zysk z lat ubiegłych	137	19 510	19 373	137	19 510	19 373
6.Zysk netto roku obrotowego	9 408	7 332	- 2 076	8 020	5 263	-2 757
II Zobow. i rezerwy na zobow.	40 473	42 287	1 814	41 446	43 311	1 865
1.1Rez.z tyt.pod. odroczonego	1 213	5 336	4 123	1 745	5 716	3 971
4.1inne rozlicz.międzyokresow	2 309	0	-2 309	2 275	169	- 2 106
Razem pasywa	207 960	227 305	19 345	193 724	212 518	18 794

Zgodnie z danymi wykazanymi w powyższej tabeli dokonano następujących przekształceń :

- z aktywów i pasywów bilansu wyłączono grunty w wieczystym użytkowaniu (poz. 2a i II4.1)
- wprowadzono wartość domniemanego kosztu urządzeniom technicznym i maszynom całkowicie umorzonym 22 (poz.2b)
- podwyższono zysk lat ubiegłych o wartość domniemanego kosztu urządzeniom technicznym skorygowaną o rezerwę na podatek odroczony 23 917 tys. zł. – 4 544 tys. zł. (poz. I 5 i poz. II1.1.)
- zysk netto roku obrotowego skorygowano o odpis amortyzacyjny od przywróconej wartości urządzeniom technicznym i maszynom oraz rozwiązanie rezerwy na podatek odroczony (poz. I 6)
- utworzono rezerwę na podatek odroczony od wprowadzonej wartości godziwej urządzeń technicznych i maszyn (poz. II 1.1)
- wyceniono program opcji menedżerskich (poz.I4 i poz.I6)

Przekształcone pozycje rachunku zysków i strat z PZR na MSSF na dzień 30.06.2004r. oraz 30.09.2004r. oraz III kwartał 2004r. (w tys. zł.)

wyszczególnienie	30.06.2004		różnica	30.09.2004		różnica
	przed przekszt.	po przekszt.		przed przekszt.	po przekszt.	
A przychody netto ze sprzedaży	102 857	102 754	-103	162 349	162 348	-1
I produktów	101 277	101 174	-103	160 027	160 026	-1
II towarów i materiałów	1 580	1 580	0	2 322	2 322	0
B koszt własny sprzedaży	81 769	83 808	2 039	128 275	131 383	3 108
I koszt wytworcz. sprzed. produktów	80 357	82 396	2 039	126 191	129 299	3 108
II wartość sprzed. towarów i mater.	1 412	1 412	0	2 084	2 084	0
C zysk /strata brutto ze sprzed.	21 088	18 946	-2 142	34 074	30 965	-3 109
D koszty sprzedaży	4 568	4 567	- 1	6 835	6 834	-1
E koszty ogólnego zarządu	11 059	11 878	819	16 672	17 392	720
zysk ze sprzedaży	5 461			10 567		
pozostałe przychody operacyjne	1 544		-1 544	2 471		- 2 471
pozostałe koszty operac.	1 725		-1 725	2 366		-2 366
F zysk ze sprzedaży majątku trwał.		493	493		777	777
G zysk/ strata na działaln.operacyjn	5 280	2 994	-2 286	10 672	7 516	-3 156
H dywidendy						
I przychody finansowe	1 279	1 901	622	1 606	2 276	670
J koszty finansowe	633	633		790	790	0
zysk z dział. gospodarczej	5 926			11 488		

wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0			11		
Odpis ujemnej wartości firmy	69	69		80	80	
K zysk brutto	5 995	4 331	-1 664	11 579	9 082	-2 497
L podatek dochodowy	1 263	977	-286	2 171	1 750	- 421
O zysk netto	4 732	3 354	-1 378	9 408	7 332	-2 076

wyszczególnienie	III kwartał 2004		różnica
	przed przekszt.	po przekszt.	
A przychody netto ze sprzedaży	59 492	59 594	-102
I produktów	58 750	58 852	-102
II towarów i materiałów	742	742	0
B koszt własny sprzedaży	46 506	47 575	1 069
I koszt wytworz.sprzed. produktów	45 834	46 903	1 069
II wartość sprzed. towarów i mater.	672	672	0
C zysk /strata brutto ze sprzed.	12 986	12 019	-967
D koszty sprzedaży	2 267	2 267	0
E koszty ogólnego zarządu	5 613	5 514	-99
zysk ze sprzedaży	5 106		
pozostałe przychody operacyjne	927		-927
pozostałe koszty operac.	641		-641
F zysk ze sprzedaży majątku trwał.		284	284
G zysk/ strata na działaln.operacyjn	5 392	4 522	-870
H dywidendy			
I przychody finansowe	327	375	48
J koszty finansowe	157	157	0
zysk z dział. gospodarczej	5 562		
wynik zdarzeń nadzwyczajnych	11		-11
Odpis ujemnej wartości firmy	11	11	0
K zysk brutto	5 584	4 751	-833
L podatek dochodowy	908	773	-135
O zysk netto	4 676	3 978	-698

W większości pozycji rachunku zysków i strat przekształcenia mają charakter prezentacyjny.

Zmiany wyniku na dzień 30.09.2004r. dotyczą :

- wzrostu kosztu wytworzenia o kwotę 2 262 tys. zł. w związku z dodatkową amortyzacją środków trwałych którym przywrócono wartość
- obniżenia podatku dochodowego o kwotę 421 tys. zł. w związku z rozwiązaniem rezerwy na podatek odroczony utworzonej na przyszłą amortyzację nowo wprowadzonej wartości godziwej środków trwałych
- wyceny opcji menedżerskich na kwotę 235 tys. zł.

2. Wyniki finansowe Grupy „Lentex” S.A.

Skład Grupy kapitałowej Zakładów „Lentex” S.A. :

Zakłady "Lentex" Spółka Akcyjna- jednostka dominująca

42 - 700 Lubliniec, ul. Powstańców 54

Tkaniny Techniczne S.A. w Pabianicach - spółka zależna konsolidowana metodą pełną (100% kapitału należy do Lentex S.A)

Organem rejestrowym jest Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi - XX Wydział K.R.S. w Krajowym Rejestrze Sądowym- Rejestr Przedsiębiorców pod nr. 0000021324. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest produkcja tkanin bawełnianych w/g PKD 1725Z.

Wyliczenie wyniku finansowego Grupy:

strata Lentex	- 119
zysk TT	263
różnica amortyz. z transakcji na środkach trwałych	126
dywidenda	- 2 012
	strata grupy -1 742 tys. zł.

Segmenty branżowe

Grupa kapitałowa podzielona jest na 3 segmenty branżowe:

- 1/ wykładziny
- 2/ włókniny
- 3/ tkaniny techniczne

Produkty w ramach segmentów

1/ Wykładziny : wykładzina podłogowa z PCV w dwóch grupach asortymentowych o szerokości do 4 m :

- na nośnikach z welonu szklanego (BONUS,WALOR,MAXIMA,MAGMA)
- na nośnikach z welonu szklanego, uszlachetnione wiórkami PCV (MAGMA)

2/ Włókniny : włókniny produkowane w pięciu podstawowych grupach :

- włókniny płaskie lateksowane
- włókniny płaskie bezlateksowe
- włókniny puszyste lateksowane
- włókniny puszyste bezlateksowe
- włókniny wodnoigłowane
- włókniny przesywane
- wyroby konfekcyjne (śpiwory, kołdry, poduszki, wypełnienia silikonowe)

3/ Tkaniny techniczne : tkaniny bawełniane,
 tkaniny jedwabne
 tkaniny szklane
 tkaniny jutowe
 siatki budowlane

Zasady rachunkowości wykorzystane przy tworzeniu segmentów są tożsame z zasadami rachunkowości stosowanymi do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego. Segment 1 i 2 odpowiada zakładom wydzielonym organizacyjnie w Zakładach „Lentex”, segment 3 został wyodrębniony w spółce zależnej.

Wyniki segmentów za 9 miesięcy 2005r (w tys. zł.)

wyszczególnienie	Segment wykładziny	Segment włókniny	Segment tkaniny techniczne	Nie przypisane segmentom
Przychody segmentu na zewnątrz	60 600	63 423	14 688	
Przychody segmentu innym segmentom	0	0	121	
Przychody segmentu ogółem	60 600	63 423	14 809	
Koszty segmentu na zewnątrz	63 920	64 423	14 529	
Koszty segmentu innym segmentom	0	0	75	
Koszty segmentu ogółem	63 920	64 734	14 604	
Wynik segmentu brutto	-3 320	-1 311	206	
Nieprzypisane koszty				337
Nieprzypisane przychody				667
Zysk ze sprzedaży majątku trwałego			90	2 256
Podatek dochodowy			33	-41
Wynik finansowy netto ogółem	-3 320	- 1 311	262	-1 742

wyszczególnienie	Segment wykładziny	Segment włókniny	Segment tkaniny techniczne	Nie przypisane segmentom	ogółem
Aktywa segmentu	89 419	77 736	26 217	9 139	202 511
Pasywa segmentu	13 597	6 832	26 217	155 865	202 511

wyszczególnienie	Segment wykładziny	Segment włókniny	Segment tkaniny techniczne
Nakłady inwestycyjne	560	3 611	255
amortyzacja	2 725	4 262	943

3 Informacje o korektach z tytułu rezerw oraz o rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego (w tys. zł.)

lp	tytuł	Stan na 30.09.2005r	Stan na 30.06.2005	zmiana
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w tym :	1 046	1 048	-2
1.1	rozlicz. międzyokresowe bierne	102	106	-4
1.2	aktualizacja zapasów	483	484	-1
1.3	różnice kursowe ujemne	1	96	-95
1.4	niewypłacone wynagrodzenia	367	361	6
1.5	leasing środków trwałych	93		93
1.6	pozostałe	0	1	-1
2	Rezerwy z tyt. odroczonego podatku dochodowego w tym	5 945	5 960	-15
2.1	ulga inwestycyjna	472	503	-31
2.2	dodatnie różnice kursowe	6	29	-23
2.3	amortyzacja podatkowa	5 283	5 217	66
2.4	remonty aktywowane	180	206	-26
2.5	pozostałe	4	5	-1

4. Informacje o dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów (w tys. zł.)

lp	Odpisy aktualizujące wartość składników aktywów	Stan na 30.09.2005r	Stan na 30.06.2005	zmiana
1	należności krótkoterminowe	7 553	6 793	760
2.	zapasy	2 394	3 130	-736
3.	środki trwałe	128	128	0

5. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy Kapitałowej Zakładów "Lentex" S.A. w III kwartale 2005 r., wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących tych dokonań lub niepowodzeń

W III kwartale 2005 r. Grupa Lentex osiągnęła wyniki sprzedaży o około 10% gorsze aniżeli w analogicznym okresie roku ubiegłego. Po roku ubiegłym, w którym Spółka

notowała na swoim koncie zadowalające wyniki, związane z efektami akcesji Polski w skład struktur Unii Europejskiej, rok bieżący charakteryzuje się powrotem do obserwowanej w latach ubiegłych sezonowości. W stosunku do poprzedniego kwartału, w kwartale III br. odnotowany został wzrost wartości przychodów ze sprzedaży o 9% oraz wzrost zysku brutto ze sprzedaży o 25%.

Natomiast narastająco po trzech kwartałach br. zysk brutto ze sprzedaży w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego obniżył się o ponad 30% i wyniósł 8 300 tys. zł. w stosunku do 12 019 tys. zł. w roku ubiegłym.

Wpływ na taką sytuację wywierają utrzymujące się od dłuższego czasu wysokie ceny surowców zaopatrzeniowych, które w dużym stopniu uzależnione są od sytuacji na rynku ropy naftowej i produktów ropopochodnych. Silny złoty oraz rosnąca presja konkurencyjna na obniżenie marż na sprzedaży okazały się dodatkowymi czynnikami wpływającymi na uzyskane wyniki.

Wynik finansowy netto Grupy Kapitałowej w III kwartale osiągnął po raz pierwszy w roku bieżącym wartość dodatnią (646 tys. zł.), co pozwoliło na zmniejszenie straty netto po trzech kwartałach do poziomu 1.742 tys. zł.

Spośród innych zdarzeń, mających istotne znaczenie dla Grupy Kapitałowej odnotować należy ukończenie kolejnego etapu restrukturyzacji organizacyjnej polegającej na przeniesieniu produkcji włóknin puszystych do nowo utworzonego oddziału zamiejscowego w Nidzicy. Oczekiwanym efektem powyższej inwestycji będzie wzrost sprzedaży produktów Grupy (gł. włókniny meblarskich) oraz istotne ograniczenie kosztów sprzedaży (niższe koszty transportowe).

Wskaźniki płynności finansowej Grupy Kapitałowej pozostają na akceptowalnym poziomie (wskaźniki płynności bieżącej oraz tzw. szybki wyniosły odpowiednio 2.4 oraz 1.3). Wydatki inwestycyjne w III kwartale r. wyniosły 4.636 tys. zł. i dotyczyły m.in. modernizacji budynków produkcyjnych.

Ważniejsze wydarzenia, o których informował Emitent raportami bieżącymi w okresie objętym raportem kwartalnym:

1. W dniu 08-07-2005 r. przekazano raport o podpisaniu globalnego kontraktu z niemiecką firmą.
2. W raporcie nr 31 Spółka informowała o przyjęciu akcji serii D do KDPW
3. O ustanowieniu zastawu na aktywach o znacznej wartości Spółka przekazała informacje w dniu 29-07-2005 r.
4. Dokonano rejestracji zmian w statucie spółki (RB nr 34/2005)
5. O podjęciu decyzji o zamiarze połączenia Spółki ze Spółką zależną „Tkaniny Techniczne” S.A. w Pabianicach informowaliśmy w raporcie nr 35/2005 r.
6. W dniu 31-08-2005 r. nastąpiło powołanie osoby zarządzającej spółką (RB nr 36/2005)
7. Informacja o zwołaniu NWZA nastąpiła w dniu 15-09-2005 r. raportem bieżącym nr 37
8. O otwarciu nowego oddziału zamiejscowego w Nidzicy Spółka poinformowała w Rb nr 38
9. W dniu 27-09-2005 r. Prezes Zarządu zrezygnował z pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej (RB nr 39/2005)

10. W RB nr 40 Spółka przekazała informację o obniżeniu kapitału zakładowego i rejestracji zmian w statucie
11. W dniu 03-10-2005 r. przekazano projekty uchwał na NWZA
12. O ustanowieniu zastawu informowano w raporcie bieżącym nr 42
13. Uchwały podjęte na NWZA przekazano w dniu 14-10-2005 r.
14. Raportem nr 45 informowano o zmianie w składzie Rady Nadzorczej.
15. Informacja o zwołaniu NWZA nastąpiła raportem z dnia 26-10-2005 r.
16. W dniu 28-10-2005 r. podano informacje o odwołaniu osoby zarządzającej
17. Raportem nr 49 Spółka informowała o powołaniu Członka Zarządu.

6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Grupy „Lentex” S.A.

Nie wystąpiły

7. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Grupy w II kwartale 2005r.

Rok 2004 z uwagi na wejście Polski do UE i zmiany stawki VAT w budownictwie był wyjątkowy jeżeli chodzi o wyniki finansowe. Nastąpiło odwrócenie sezonowości sprzedaży. W roku 2005, w którym nie wystąpiły wyjątkowe czynniki, Grupa zanotowała powrót do sezonowości sprzedaży charakterystycznej dla lat poprzednich.

8. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W związku z przeprowadzoną emisją obligacji serii „A” z prawem pierwszeństwa do objęcia akcji serii „D” nastąpiło objęcie przez osoby uprawnione 21.000 szt. akcji. Zapisu na rachunkach osób uprawnionych dokonano w dniu 27 lipca 2005 r.

9. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej w Grupie Lentex S.A. dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Zgodnie z Uchwałą nr 15 WZA z dnia 10-05-2005 r. dokonano wypłaty dywidendy w kwocie 2.712.530 zł tj. 0,50 gr. brutto na 1 akcję. Wypłata dywidendy nastąpiła w dniu 1.08.2005 r. Wszystkie akcje uczestniczące w dywidendzie są akcjami zwykłymi na okaziciela.

10. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu 30.09.2005 r., nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej

Istotne zdarzenia po dniu 30.09.2005r. mające wpływ na przyszłe wyniki finansowe nie wystąpiły

11. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

Zmiany w strukturze grupy nie wystąpiły

12. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych Spółki, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego(w tys. zł.)

tytuł	Stan na 30.09.2005	Stan na 30.06.2005	zmiana
Należności warunkowe	0	0	0
Zobowiązania warunkowe	4 355	5 602	-1 247

13. Podanie informacji, czy były publikowane prognozy wyników finansowych Spółki. dotyczące możliwości realizacji tych prognoz oraz stosunek wyników I kwartału 2005r. Jeżeli tak, należy sporządzić informację Zarządu Spółki zawierającą stanowisko do wyników zawartych w prognozach

Nie dotyczy, Zarząd nie publikował prognoz na rok 2005

14. Podanie informacji dot. akcjonariuszy Emitenta posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy na dzień przekazania raportu kwartalnego

	Ilość akcji/liczba głosów	% kapitału/% głosów
1. PZU "Złota Jesień" OFE	564 077	10,40 %
2. Pioneer Pekao Investment Management	469 313	8,65 %
3. Sawicki Zdzisław	379.838	7,00 %
4. Commercial Union Investment Management	332.487	6,13 %
5. Otwarty Fundusz Emerytalny „DOM”	320.000	5,90 %

15. Informacja na temat zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji , które nastąpiły w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nie wystąpiły.

16. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcje) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób.

- 1/ Piotr Gawryś – Prezes Zarządu – Dyrektor Generalny – nie posiada akcji emitenta
 - 2/ Tomasz Sędkowski – Członek Zarządu – Dyrektor Finansowy - nie posiada akcji emitenta
 - 3/ Jerzy Kusina – Członek Zarządu – Dyrektor finansowy – (odwołany ze składu Zarządu w dniu 27-10-2005)
 - 4/ Piotr Łukasiuk – Członek Rady Nadzorczej – posiada 5 szt. akcji
- Pozostali Członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają akcji Spółki „Lentex” S.A.

17. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem lub organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

W II kwartale 2005r. wytoczono sprawy przeciwko :

- 1/ PPU "Ebotex" Klicko o zapłatę 23 tys. zł.
- 2/ FMT "Top-Meble" Jelenia Góra – o zapłatę 76 tys. zł.
- 3/ E. Drzazga, G. Bek Warszawa – o zapłatę 27 tys. zł.
- 4/ Van-Bud "Sp z o.o Nieporęt – o zapłatę 71 tys. zł.
- 5/ „Matex” J. Majewski Częstochowa – o zapłatę 49 tys. zł.
- 6/ Gramon” Lublin – o zapłatę 420 tys. zł.

18. Informacja o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną transakcji z podmiotem powiązanym, jeżeli wartość tej transakcji lub wartość wszystkich zawartych z tym samym podmiotem transakcji w okresie od 01.01.2005r. do 30.09.2005r. przekracza wyrażoną w złotych polskich równowartość kwoty 500.000 euro, jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych

Spółka „Lentex” S.A. dnia 31.03.2005 otrzymała dywidendę od jednostki zależnej w wysokości 100% zysku netto za rok 2004, w kwocie 2 012 tys. zł.

19. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

W omawianym okresie Emitent oraz jednostka od niego zależna nie udzielały poręczeń ani gwarancji, spełniających powyższe warunki

20. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Nadchodzący okres będzie dla Grupy Kapitałowej czasem wyťažonej pracy związanej z porządkowaniem spraw, tak w zakresie zmian organizacyjnych (przyłączenie spółki zależnej Tkaniny Techniczne S.A.), jak również w związku z koniecznością poprawy efektywności operacyjnej prowadzonej działalności. Nowo powołany Zarząd Spółki zamierza dokonać faktycznego obniżenia kosztów funkcjonowania (m.in. w zakresie kosztów ogólnego zarządu) oraz racjonalizacji zasobów osobowych, którymi dysponuje Grupa. Pierwsze zauważalne finansowe efekty tych działań pojawią się jeszcze w IV kwartale roku bieżącego oraz w I kwartale roku przyszłego.

21. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

Nie występują.

SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

L.p.	WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
		3 kwartały/2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	3 kwartały/2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30	3 kwartały/2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	3 kwartały/2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów , towarów i materiałów	124 690	145 149	30 725	31 268
II.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 946	6 635	-726	1 429
III.	Zysk (strata) brutto	-160	11 701	-39	2 521
IV.	Zysk (strata) netto	-119	10 237	-29	2 205
V.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 819	-1 719	1 434	-370
VI.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 214	-12 298	-299	-2 649
VII.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-4 521	-5 212	-1 114	-1 123
VIII.	Przepływy pieniężne netto - razem	84	-19 229	21	-4 142
IX.	Aktywa razem	202 511	211 794	49 999	48 319
X.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	45 838	36 474	11 317	8 321
XI.	Zobowiązania długoterminowe	936		231	
XII.	Zobowiązania krótkoterminowe	38 736	29 973	9 564	6 838
XIII.	Kapitał własny	156 673	175 320	38 682	39 998
XIV.	Kapitał zakładowy	11 121	12 720	2 746	2 902
XV.	Liczba akcji	5 425 060	6 205 000	5 425 060	6 205 000
XVI.	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,02	1,65	-0,01	0,36
XVII.	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł /EUR)	28,88	28,25	7,13	6,45
XVIII.	Wyplacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,50	0,88	0,12	0,17

1. Wybrane pozycje aktywów i pasywów przeliczono na EUR wg kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP w dniu 30.09.2005 r

1 EUR = 3,9166 PLN

a) wartość księgowa na 1 akcję = kapitał własny w tys. zł. (stan na 30.09.2005 r.) / liczba akcji w tys. szt. na 30.09.2005 r. =

156 673 / 5.425,06 = 28,88 zł.

b) wartość księgowa na 1 akcję w EUR = kapitał własny w tys. szt.(stan na 30.09.2005 r.) / liczba akcji w tys. szt. na 30.09.2005 r. =

40 002 / 5.425,06 = 7,37 EUR

Sposób :

styczeń -----	31.01.2005	4,0503
luty -----	28.02.2005	3,9119
marzec -----	31.03.2005	4,0837
kwiecień -----	29.04.2005	4,2756
maj -----	31.05.2005	4,1212
czerwiec -----	30.06.2005	4,0401
lipiec -----	29.07.2005	4,0758
sierpień -----	31.08.2005	4,0495
wrzesień -----	30.09.2005	3,9166
		36,5247 /9=

4,0583 (kurs średni za 9 miesięcy 2005 r.)

a) zysk zanualizowany za 12 m-cy

zysk za 2004 r.	8 174 tys. PLN
zysk za 9 m-cy 2004 r.	10 237 tys. PLN
zysk za IV kwartał 2004 r.	-2 063 tys. PLN
zysk za 9 m-cy 2005 r.	-119 tys. PLN
zysk za ostatnie 12 m-cy	-2 182 tys. PLN

b) zysk na jedną akcję zwykłą w zł. = zysk netto zanualizowany w tys. PLN / średnioważona liczba akcji za ostatnie 12 m-cy w tys. szt.=

-2.182 tys. PLN / 5.425,06 tys. szt. akcji= -0,40 PLN / akcję

c) kurs średni EUR za ostatnie 12 m-cy :

październik -----	29.10.2004	4,3318
listopad -----	30.11.2004	4,2150

grudzień -----	31.12.2004	4,0790
styczeń -----	31.01.2005	4,0503
luty -----	28.02.2005	3,9119
marzec -----	31.03.2005	4,0837
kwiecień -----	29.04.2005	4,2756
maj -----	31.05.2005	4,1212
czerwiec -----	30.06.2005	4,0401
lipiec -----	29.07.2005	4,0758
sierpień -----	31.08.2005	4,0495
wrzesień -----	30.09.2005	3,9166
suma: _____		49,1505 :12 =

4,0959 PLN/EUR

d) zysk na jedną akcję zwykłą w EUR = zysk na jedną akcję w PLN : kurs średni EUR za ostatnie 12 m-cy = -0,02PLN /akcję : 4,0959 = -0,01 EUR / akcję

SKRÓCONE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

w tys. zł.

	stan na 2005-09-30 koniec III kwartału 2005	stan na koniec 2004	stan na 2004-09-30 koniec III kwartału 2004
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe	106 899	110 539	111 226
1.Wartości niematerialne i prawne , w tym:	789	891	432
2.Rzeczowe aktywa trwałe	96 145	99 728	100 311
3.Należności długoterminowe	574	751	1 015
3.2.Od pozostałych jednostek	574	751	1 015
4.Inwestycje długoterminowe	8 386	8 386	8 488
4.1.Nieruchomości	17	17	17
4.3.Długoterminowe aktywa finansowe	8 369	8 369	8 471
a) w jednostkach powiązanych , w tym:	8 363	8 363	8 465
b) w pozostałych jednostkach	6	6	6
5.Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 005	783	980
5.1.Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 005	746	744
5.2.Inne rozliczenia międzyokresowe		37	236
II. Aktywa obrotowe	95 612	88 120	100 568
1.Zapasy	40 872	38 734	43 690
2.Należności krótkoterminowe	51 555	46 393	53 677
2.1.Od jednostek powiązanych	1 138	1 796	158
2.2.Od pozostałych jednostek	50 417	44 597	53 519
3.Inwestycje krótkoterminowe	2 621	2 537	2 632
3.1.Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 621	2 537	2 632
c)środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 621	2 537	2 632
4.Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	564	456	569
A k t y w a r a z e m	202 511	198 659	211 794
P a s y w a			
I. Kapitał własny	156 673	159 515	175 320
1.Kapitał zakładowy	11 121	12 720	12 720
3.Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)		-17 232	-3 412
4.Kapitał zapasowy	114 825	122 377	122 299
6.Pozostałe kapitały rezerwowe	15 191	15 191	15 191
7.Zysk (strata) z lat ubiegłych	15 655	18 285	18 285
8.Zysk (strata)netto	-119	8 174	10 237
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	45 838	39 144	36 474
1.Rezerwy na zobowiązania	6 166	6 159	6 501
1.1.Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	5 638	5 418	5 053
1.2.Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	503	649	1 409
a) długoterminowa	333	324	515
b) krótkoterminowa	170	325	894

1.3.Pozostałe rezerwy	25	92	39
b) krótkoterminowe	25	92	39
2.Zobowiązania długoterminowe	936	1 001	
2.2.Wobec pozostałych jednostek	936	1 001	
3.Zobowiązania krótkoterminowe	38 736	31 815	29 973
3.2.Wobec pozostałych jednostek	37 753	31 047	28 845
3.3.Fundusze specjalne	983	768	1 128
4.Rozliczenia międzyokresowe		169	
4.2.Inne rozliczenia międzyokresowe		169	
a) długoterminowe			
b) krótkoterminowe		169	
P a s y w a r a z e m	202 511	198 659	211 794
Wartość księgowa	156 673	159 515	175 320
Liczba akcji	5 425 060	6 205 000	6 205 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	28,88	25,71	28,25
Rozwodniona liczba akcji	5 425 060	6 025 060	6 025 060
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	28,88	26,48	29,10

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

w tys. zł

	3 kwartał /2005 okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	3 kwartały /2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	3 kwartał /2004 okres od 2004-07-01 do 2004-09-30	3 kwartały /2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów , towarów i materiałów w tym:	46 115	124 690	53 491	145 149
- od jednostek powiązanych	-887	-245	79	485
1.Przychody netto ze sprzedaży produktów	45 530	122 998	52 775	142 932
2.Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	585	1 692	716	2 217
II. Koszty własny sprzedaży	39 719	107 634	42 886	117 367
- jednostkom powiązanym	-356	31	26	157
1.Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	39 036	105 958	42 226	115 380
2.Wartość sprzedanych towarów i materiałów	683	1 676	660	1 987
III. Zysk(strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	6 396	17 056	10 605	27 782
IV. Koszty sprzedaży	1 727	6 102	2 175	6 547
V. Koszty ogólnego zarządu	5 933	16 156	4 920	15 270
VI. Zysk (strata) na sprzedaży majątku trwałego	385	2 256	262	670
VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (III-IV-V+/-VI+/-VII)	-879	-2 946	3 772	6 635
IX. Dywidenda	0	2 012	0	3 469
X. Przychody finansowe	658	1 871	369	2 259
XI. Koszty finansowe	226	1 097	116	662
XII. Zysk (strata) brutto (VIII+IX+X-XI)	-447	-160	4 025	11 701
XIII. Podatek dochodowy	-16	-41	654	1 464
XIV. Zysk (strata) netto (XII-XIII)	-431	-119	3 371	10 237

Zysk (strata) netto (zanualizowany)		-2 182		10 546
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		5 425 060		6 205 060
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,40		1,70
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		5 425 060		6 025 060
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,40		1,75

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł.			
	3 kwartał/2005 okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	3 kwartały/2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	3 kwartał/2004 okres od 2004-07-01 do 2004-09-30	3 kwartały/2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -metoda pośrednia				
I. Zysk(strata) netto	-431	-119	3 371	10 237
II. Korekty razem	9 158	5 938	1 795	-11 956
2.Amortyzacja	3 026	8 933	2 010	9 001
3.(Zysk) strata z tytułu różnic kursowych	-31		94	
4.Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	209	-1 284	-43	-3 512
5.(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-376	-2 225	-259	-460
6.Zmiana stanu rezerw	-59	6	-940	-856
7.Zmiana stanu zapasów	578	-2 138	1 483	-9 284
8.Zmiana stanu należności	-511	-4 985	-7 133	-13 922
9.Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	6 264	8 130	6 434	7 338
10.Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	58	-499	71	-496
11.Inne korekty			78	235
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	8 727	5 819	5 166	-1 719
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	766	6 379	-1 127	6 522
1.Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	766	4 367	284	2 323
3.Z aktywów finansowych ,w tym:		2 012	-1 542	4 019
a) w jednostkach powiązanych		2 012		4 019
- dywidendy i udziały w zyskach		2 012		4 019
- odsetki			-43	
b) w pozostałych jednostkach			-1 542	
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			-1 500	
- odsetki			-42	
4.Inne wpływy inwestycyjne			131	180
II. Wydatki	3 900	7 593	8 450	18 820
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 900	7 593	8 466	18 803
2.Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			17	17
3.Na aktywa finansowe , w tym;			-33	
b) w pozostałych jednostkach			-33	

- udzielone pożyczki długoterminowe			-33	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-3 134	-1 214	-9 577	-12 298
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	-1 108			47
2.Kredyty i pożyczki	-1 108			
4.Inne wpływy finansowe				47
II. Wydatki	3 773	4 521	-43	5 259
2.Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	2 723	2 723	-43	5 259
4.Spłata kredytów i pożyczek	737	737		
7.Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	104	333		
8.Odsetki	209	728		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-4 881	-4 521	43	-5 212
D. Przepływy pieniężne netto , razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	712	84	-4 368	-19 229
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych , w tym:	743	84	-4 274	-19 229
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	31		94	
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 878	2 537	7 000	21 861
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D) , w tym :	2 621	2 621	2 632	2 632
- o ograniczonej możliwości dysponowania		40		347

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

tys. zł.

	3 kwartały /2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	stan na koniec 2004	3 kwartały /2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	159 515	170 150	170 150
I. a. Kapitał własny na początek okresu (BO) po uzgodnieniu do danych porównywalnych	159 515	170 150	170 150
1.Kapitał zakładowy na początek okresu	12 720	12 720	12 720
1.1.Zmiany kapitału zakładowego	-1 599	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	1 599	0	0
- umorzenie akcji (udziałów)	1 599		
1.2.Kapitał zakładowy na koniec okresu	11 121	12 720	12 720
3.Akcje (udziały) własne na początek okresu	-17 232	-3 412	-3 412
3.1.Zmiany akcji (udziałów) własnych	17 232	-13 820	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	-13 820	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	-17 232		
-umorzenie akcji	-17 232		
3.2.Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	-17 232	-3 412
4.Kapitał zapasowy na początek okresu	122 377	122 064	122 064
4.1.Zmiany kapitału zapasowego	-7 552	313	235
a) zwiększenia (z tytułu)	8 081	313	235
- z podziału zysku (ustawowo)	8 081		

b) zmniejszenia (z tytułu)	15 633	0	0
-umorzenie akcji	15 633		
4.2.Kapitał zapasowy na koniec okresu	114 825	122 377	122 299
6.Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	15 191	15 191	15 191
6.2.Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	15 191	15 191	15 191
7.Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	26 459	23 587	5 439
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	26 459	23 587	5 439
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			18 148
7.2.Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po uzgodnieniu do danych porównywalnych	26 459	23 587	23 587
b) zmniejszenia (z tytułu)	10 804	5 302	5 302
- podział zysku z lat ubiegłych	8 081	5 302	5 302
- dywidenda	2 723		
7.3.Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	15 655	18 285	18 285
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	15 655	18 285	18 285
8. Wynik netto	-119	8 174	10 237
a) zysk netto	-119	8 174	10 237
b) strata netto	0		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	156 673	159 515	175 320

POZYCJE POZABILANSOWE

w tys. zł.

	stan na 2005-09-30 koniec III kwartału	stan na koniec 2004	stan na 2004-09-30 koniec III kwartału
1.Należności warunkowe	0	800	800
1.2.Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	800	800
- otrzymanych gwarancji bankowych na zabezpieczenie należności celnych		800	800
2. Zobowiązania warunkowe	373	1 173	1 173
2.2.Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	373	1 173	1 173
- udzielonych gwarancji i poręczeń	373	373	373
- otrzymanych gwarancji bankowych na zabezpieczenie należności celnych		800	800
3.Inne (z tytułu)	1 235	1 235	1 309
- sprawy sądowe przeciwko "Lentex"	1 235	1 235	1 309
Pozycje bilansowe , razem :	1 608	3 208	3 282

Skrócone sprawozdanie finansowe

1. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu sprawozdania (w szczególności informację o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości)

Raport kwartalny Zakładów „Lentex” S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 01.01.2005 do 30.09.2005 roku zawiera:

- sprawozdanie finansowe Zakładów „Lentex” S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 01.07.2005 do 30.09.2005 roku, oraz na dzień 30.09.2005 roku w tym: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych,
- Porównawcze dane finansowe za okres sprawozdawczy 1.07.2004 r. do 30.09.2004 r oraz za okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2004 r. Dane porównawcze za okresy poprzednie zostały przekształcone w celu zapewnienia porównywalności
- Informację dodatkową oraz inne informacje o zakresie określonym w par 91 pkt. 4 i 6 RRM z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych

Sprawozdanie finansowe Zakładów „Lentex” S.A. na podstawie art.45 ust 1a ustawy z dnia 29.09.1994r. o rachunkowości zostały sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości oraz MSSF przyjętymi przez Unię Europejską za okresy rozpoczynające się po dniu 1 stycznia 2005 roku. Przy sporządzaniu pierwszego sprawozdania finansowego, miał zastosowanie MSSF 1.

Dane porównawcze zostały również przekształcone do zgodności z MSSF.

Zmiany zasad rachunkowości i ich wpływ na wynik finansowy

Spółka dokonała zmiany zasad rachunkowości w zakresie tworzenia odpisów aktualizacyjnych na należności przeterminowane. Zrezygnowano z tworzenia odpisów na należności przeterminowane od

180 dni do 360 dni. Odpisy aktualizacyjne w wysokości 100 % tworzy się na wszystkie należności od dłużników postawionych w stan likwidacji i upadłości, ugody sądowe i układy oraz należności skierowane na drogę sądową. Na należności przeterminowane powyżej roku odpis aktualizacyjny wynosi 100%

Wpływ zmiany na wynik finansowy za 9 miesięcy 2005r.:

obniżenie kosztów ogólnego zarządu – 493 tys. zł.

wzrost zysku netto 493 tys. zł.

2. Zmiany prezentacyjne okresów porównawczych

Przekształcone pozycje bilansu z PZR na MSSF na dzień 1.01.2004r., 30.09.2004r. i 31.12.2004r. (w tys. zł.)

wyszczególnienie	1.01.2004		różnica
	przed przeksz.	po przeksz.	
I Aktywa trwałe	81 381	102 754	21 373
2. rzeczowe aktywa trwałe	70 432	91 805	21 373
a. grunty	1 056	24	- 1 032
b. urządzenia techn. i maszyny	27 960	50 365	22 405
Razem aktywa	178 287	199 660	21 373
I Kapitał własny	152 003	170 151	18 148
4.kapitał zapasowy	122 064	122 064	0
5. zysk z lat ubiegłych	5 439	23 587	18 148
II Zobow. i rezerwy na zobow.	26 284	29 509	3 225
1.1Rez.z tyt.pod. odroczonego	1 082	5 339	4 257
4.1inne rozlicz.międzyokresow	1 032	0	-1 032
Razem pasywa	178 287	199 660	21 373

wyszczególnienie	30.09.2004		różnica	31.12.2004		różnica
	przed przeksz.	po przeksz.		przed przeksz.	po przeksz.	
I Aktywa trwałe	91 849	111 226	19 377	91 864	110 539	18 675
2. rzeczowe aktywa trwałe	80 934	100 311	19 377	81 053	99 728	18 675
a. grunty	1 096	213	-883	1 069	200	- 869
b. urządzenia techn. i maszyny	40 505	60 765	20 260	42 034	61 578	19 544
Razem aktywa	192 417	211 794	19 377	179 984	198 659	18 675
I Kapitał własny	158 910	175 320	16 410	143 684	159 515	15 831
4.kapitał zapasowy	122 064	122 299	235	122 064	122 377	313
5. zysk z lat ubiegłych	137	18 285	18 148	137	18 285	18 148
6.Zysk netto roku obrotowego	12 210	10 237	-1 973	10 804	8 174	-2 630
II Zobow. i rezerwy na zobow.	33 507	36 474	2 967	36 300	39 144	2 844
1.1Rez.z tyt.pod. odroczonego	1 203	5 053	3 850	1 705	5 418	3 713
4.1inne rozlicz.międzyokresow	883	0	-883	1 038	169	-869
Razem pasywa	192 417	211 794	19 377	179 984	198 659	18 675

Zgodnie z danymi wykazanymi w powyższej tabeli dokonano następujących przekształceń :

- z aktywów i pasywów bilansu wyłączono grunty w wieczystym użytkowaniu (poz. 2a i II4.1)
- wprowadzono wartość godziwą urządzeniom technicznym i maszynom całkowicie umorzonym 22(poz.2b)
- podwyższono zysk lat ubiegłych o wartość godziwą urządzeń technicznych skorygowaną o rezerwę na podatek odroczony 22 405 tys. zł. – 4 257 tys. zł. (poz. I 5 i poz. II1.1.)
- zysk netto roku obrotowego skorygowano o odpis amortyzacyjny od nowej wartości godziwej urządzeń technicznych i maszyn oraz rozwiązanie rezerwy na podatek odroczony (poz. I 6)
- utworzono rezerwę na podatek odroczony od wprowadzonej wartości godziwej urządzeń technicznych i maszyn (poz. II 1.1)
- wyceniono program opcji menedżerskich (poz.I4 i poz.I6)

Przekształcone pozycje rachunku zysków i strat z PZR na MSSF na dzień 30.06.2004r. oraz 30.09.2004r. (w tys. zł.)

wyszczególnienie	30.06.2004		różnica	30.09.2004		różnica
	przed przeksz.	po przeksz.		przed przeksz.	po przeksz.	
A przychody netto ze sprzedaży	91 761	91 658	-103	145 149	145 149	0
I produktów	90 260	90 157	-103	142 932	142 932	0
II towarów i materiałów	1 501	1 501	0	2 217	2 217	0
B koszt własny sprzedaży	72 289	74 481	2 192	114 116	117 367	3 251
I koszt wytworcz.sprzed. produktów	70 962	73 154	2 192	112 129	115 380	3 251
II wartość sprzed. towarów i mater.	1 327	1 327	0	1 987	1 987	0
C zysk /strata brutto ze sprzed.	19 472	17 177	-2 295	31 033	27 782	-3 251
D koszty sprzedaży	4 372	4 372	0	6 548	6 547	-1
E koszty ogólnego zarządu	9 461	10 350	889	14 444	15 270	826
zysk ze sprzedaży	5 639			10 041		
pozostałe przychody operacyjne	1 136		-1 136	2 005		-2 005
pozostałe koszty operac.	1 650		-1 650	2 292		-2 292
F zysk ze sprzedaży majątku trwał.		408	408		670	670
G zysk/ strata na działaln.operacyjn	5 125	2 863	-2 262	9 754	6 635	-3 119
H dywidendy		3 469	3469		3 469	3 469
I przychody finansowe	4 684	1 890	-2 794	4 978	2 259	-2 719
J koszty finansowe	546	546	0	662	662	0
zysk z dział. gospodarczej	9 263			14 070		

wynik zdarzeń nadzwyczajnych				11	0	-11
K zysk brutto	9 263	7 676	-1 587	14 081	11 701	-2 380
L podatek dochodowy	1 082	810	-272	1 871	1 464	-407
O zysk netto	8 181	6 866	- 1 315	12 210	10 237	-1 973

wyszczególnienie	III kwartał 2004		różnica
	przed przekszt.	po przekszt.	
A przychody netto ze sprzedaży	53 388	53 491	-103
I produktów	52 672	52 775	-103
II towarów i materiałów	716	716	0
B koszt własny sprzedaży	41 827	42 886	1 059
I koszt wytworz.sprzed. produktów	41 167	42 226	1 059
II wartość sprzed. towarów i mater.	660	660	0
C zysk /strata brutto ze sprzed.	11 561	10 605	-956
D koszty sprzedaży	2 176	2 175	1
E koszty ogólnego zarządu	4 983	4 920	-63
zysk ze sprzedaży	4 402		
pozostałe przychody operacyjne	869		
pozostałe koszty operac.	642		
F zysk ze sprzedaży majątku trwał.		262	262
G zysk/ strata na działaln.operacyjn	4 629	3 772	-857
H dywidendy			
I przychody finansowe	294	369	75
J koszty finansowe	116	116	0
zysk z dział. gospodarczej	4 807		
wynik zdarzeń nadzwyczajnych	11	0	-11
K zysk brutto	4 818	4 025	-833
L podatek dochodowy	789	654	-135
O zysk netto	4 029	3 371	-658

W większości pozycji rachunku zysków i strat przekształcenia mają charakter prezentacyjny.

Zmiany wyniku na dzień 30.09.2004r. dotyczą :

- wzrostu kosztu wytworzenia o kwotę 2 145 tys. zł. w związku z dodatkową amortyzacją środków trwałych którym przywrócono wartość
- obniżenia podatku dochodowego o kwotę 407 tys. zł. w związku z rozwiązaniem rezerwy na podatek odroczony utworzonej na przyszłą amortyzację nowo wprowadzonej wartości godziwej środków trwałych

- wyceny opcji menedżerskich na kwotę 235 tys. zł.

2. Informacje o korektach z tytułu rezerw oraz o rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego (w tys. zł.)

Lp	Tytuł	Stan na 30.09.2005r	Stan na 30.06.2005	Zmiana
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w tym :	1 005	1 007	-2
1.1	rozlicz. międzyokresowe bierne	95	100	-5
1.2	aktualizacja zapasów	450	450	0
1.3	różnice kursowe ujemne	0	95	-95
1.4	niewypłacone wynagrodzenia	367	361	6
1.5	leasing środków trwałych	93		93
1.6	pozostałe	0	1	-1
2	Rezerwy z tyt. odroczonego podatku dochodowego w tym	5 638	5 654	-16
2.1	ulga inwestycyjna	472	503	-31
2.2	dodatnie różnice kursowe	0	25	-25
2.3	amortyzacja podatkowa	4 986	4 920	66
2.4	remonty aktywowane	180	206	-26

3. Informacje o dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów (w tys. zł.)

lp	Odpisy aktualizujące wartość składników aktywów	Stan na 30.09.2005r	Stan na 30.06.2005	zmiana
1	należności krótkoterminowe	7 415	6 651	764
2.	zapasy	2 131	2 367	425
3.	środki trwałe	121	121	0

4. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Nie dotyczy, Zarząd nie publikował prognoz na rok 2005.

5. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

	Ilość akcji/liczba głosów	% kapitału/% głosów
1. PZU "Złota Jesień" OFE	564 077	10,40 %
2. Pioneer Pekao Investment Management	469 313	8,65 %
3. Sawicki Zdzisław	379.838	7,00 %
4. Commercial Union Investment Management	332.487	6,13 %
5. Otwarty Fundusz Emerytalny „DOM”	320.000	5,90 %

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nie wystąpiły.

6. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta, zgodnie z posiadanymi przez Emitenta informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

W związku z przeprowadzoną emisją obligacji serii „A” z prawem pierwszeństwa do objęcia akcji serii „D” nastąpiło objęcie przez osoby uprawnione 21.000 szt. akcji. Zapisu na rachunkach osób uprawnionych dokonano w dniu 27 lipca 2005 r.

7. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

W II kwartale 2005r. wytoczono sprawy przeciwko :

- 1/ PPU”Ebotex” Klicko o zapłatę 23 tys. zł.
- 2/ FMT”Top-Meble” Jelenia Góra – o zapłatę 76 tys. zł.
- 3/ E.Drzazga,G.Bek Warszawa – o zapłatę 27 tys. zł.
- 4/ Van-Bud”Sp z o.o Nieporęt – o zapłatę 71 tys. zł.
- 5/ „Matex” J. Majewski Częstochowa – o zapłatę 49 tys. zł.
- 6/ Gramon” Lublin – o zapłatę 420 tys. zł.

8. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łączna wartość transakcji od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych polskich równowartość kwoty 500.000 euro - jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych

Spółka „Lentex” S.A. dnia 31.03.2005 otrzymała dywidendę od jednostki zależnej w wysokości 100% zysku netto za rok 2004, w kwocie 2 012 tys. zł.

9. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostki od niego zależne poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

W omawianym okresie Emitent oraz jednostka od niego zależna nie udzielały poręczeń ani gwarancji, spełniających powyższe warunki

10. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta.

Nie występują.

11. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Nadchodzący okres będzie dla Spółki czasem wytężonej pracy związanej z porządkowaniem spraw, tak w zakresie zmian organizacyjnych (przyłączenie spółki zależnej Tkaniny Techniczne S.A.), jak również w związku z koniecznością poprawy efektywności operacyjnej prowadzonej działalności. Nowo powołany Zarząd Spółki zamierza dokonać faktycznego obniżenia kosztów funkcjonowania (m.in. w zakresie kosztów ogólnego zarządu) oraz racjonalizacji zasobów osobowych, którymi dysponuje Spółka. Pierwsze zauważalne finansowe efekty tych działań pojawią się jeszcze w IV kwartale roku bieżącego oraz w I kwartale roku przyszłego.